ALLEGATO A

Contributo

Comune non beneficiario

Aree Rurali con

.. . Domanda di Spesa Richiesta . Punteggio nell'ambito dell’Avviso DD | Lunghezza effettiva . . .|Contributo Progressivo
Posizione Richiedente Richiesto . . . problemi complessivi
sostegno (Euro) B Autovalutazione 3665/2017 e s.m.i. e maggiore (ml) di Svilubpo (Euro)
dell'Avviso DD 9963/2019 PP
1 COMUNE DI SIGILLO 04250033968 608.333,37 486.666,70 110 Sl 10.072 Sl 486.666,70
2 COMUNE DI ACQUASPARTA 04250034776 608.157,00 486.525,60 110 Si 9.881 NO 973.192,30
3 COMUNE DI NARNI 04250034560 500.000,00 400.000,00 110 Sl 5.031 NO 1.373.192,30
4 COMUNE DI SAN GIUSTINO 04250035203 609.780,00 487.824,00 110 Sl 3.251 NO 1.861.016,30
5 COMUNE DI SELLANO 04250038082 609.780,00 487.824,00 110 NO nd. Sl 2.348.840,30
6 COMUNE DI TREVI 04250037431 483.601,82 386.881,46 100 Sl 4.660 NO 2.735.721,76
COMUNE DI CASTEL
7 VISCARDO 04250033661 498.000,00 398.400,00 100 Sl 3.178 NO 3.134.121,76
8 COMUNE DI SAN VENANZO 04250033836 410.975,18 328.780,15 100 Sl 3.011 NO 3.462.901,91
COMUNE DI
9 CASTELGIORGIO 04250017102 108.104,35 86.483,48 100 Sl 1.782 NO 3.549.385,39
COMUNE DI TUORO SUL
10 TRASIMENO 04250038819 555.216,40 444.173,12 100 Sl 1.610 NO 3.993.558,51
11 COMUNE DI MARSCIANO 04250022680 287.000,00 229.600,00 100 Sl 1.540 NO 4.223.158,51
3
12 COMUNE DI ALLERONA 04250038207 200.000,00 160.000,00 100 Sl n.d. NO 4.383.158,51
13 COMUNE DI GUBBIO 04250032259 610.000,00 488.000,00 100 NO 17.902 Sl 4.871.158,51
14 \C/%'\SUNE DI FOSSATO DI 04250037357 610.000,00 488.000,00 100 NO 2.612 Sl 5.359.158,51
15 COMUNE DI GUBBIO 04250025006 610.000,00 488.000,00 100 NO 9.255 Sl 5.847.158,51
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16 COMUNE DI CASCIA 04250037241 499.300,75 399.440,60 100 NO 2.796 Sl 6.246.599,11
17 COMUNE DI GUBBIO 04250031855 610.000,00 488.000,00 100 NO 8.976 Sl 6.734.599,11
18 COMUNE DI GUBBIO 04250037266 610.000,00 488.000,00 100 NO 7.600 Sl 7.222.599,11
19 COMUNE DI ARRONE 04250037340 292.780,07 234.224,06 100 NO 70 Sl 7.456.823,17
20 gl(l)E,\JILEJNE DI CITTA'DELLA 04250036201 550.049,47 440.039,58 95 NO 667 NO 7.896.862,75
21 COMUNE DI ALVIANO 04250034420 499.530,34 399.624,27 90 Sl 8.429 NO 8.296.487,02
22 COMUNE DI PARRANO 04250036185 500.000,00 400.000,00 90 Sl 4.871 NO 8.696.487,02
23 COMUNE DI TERNI 04250033877 500.000,00 400.000,00 90 Sl 3.300 NO 9.096.487,02
COMUNE DI GIANO
24 DELL'UMBRIA 04250037597 200.000,00 160.000,00 90 Sl 2.590 NO 9.256.487,02
25 COMUNE DI CAMPELLO SUL 04250037506 233.982,00 187.185,60 90 Sl 2.275 NO 9.443.672,62
CLITUNNO
26 COMUNE DI BASTIA UMBRA 04250037662 675.000,00 540.000,00 90 Sl 1.815 NO 9.983.672,62
27 COMUNE DI PORANO 04250017136 89.978,28 71.982,62 90 Sl 1.528 NO 10.055.655,24
28 COMUNE DI AMELIA 04250038009 163.000,00 130.400,00 90 Sl 210 NO 10.186.055,24
29 COMUNE DI VALTOPINA 04250037456 67.000,00 53.600,00 90 Sl 126 Sl 10.239.655,24
3
30 COMUNE DI PIEGARO 04250038306 500.000,00 400.000,00 90 NO n.d. NO 10.639.655,24

Pagina 2 di 3




ALLEGATO A

Contributo

Comune non beneficiario

Aree Rurali con

.. . Domanda di Spesa Richiesta . Punteggio nell'ambito dell’Avviso DD | Lunghezza effettiva . . .|Contributo Progressivo
Posizione Richiedente Richiesto . . . problemi complessivi
sostegno (Euro) B Autovalutazione 3665/2017 e s.m.i. e maggiore (ml) di Svilubpo (Euro)
dell'Avviso DD 9963/2019 PP
COMUNE DI GUALDO
31 CATTANEO 04250034859 500.000,00 400.000,00 80 Sl 3.034 NO 11.039.655,24
32 COMUNE DI DERUTA 04250037415 187.000,00 149.600,00 80 Si 2.700 NO 11.189.255,24
33 COMUNE DI FRATTA TODINA| 04250037316 160.000,00 106.440,51 80 Sl 2.200 NO 11.295.695,75
%k k%
34 COMUNE DI SPOLETO 04250036508 610.000,00 488.000,00 80 NO 3.880 NO 11.783.695,75
35 COMUNE DI TORGIANO 04250034529 270.000,00 216.000,00 75 Sl 650 NO 11.999.695,75
36 COMUNE DI STRONCONE 04250034172 229.226,78 183.381,43 70 Sl 1.523 NO 12.183.077,18
37 COMUNE DI PENNA IN 04250037985 138.387,57 120.945,59 65 Sl 1.000 NO 12.304.022,77
TEVERINA
38 Saggglz DI AVIGLIANO 04250035864 206.861,82 165.489,45 65 Sl 792 NO 12.469.512,22
39 COMUNE DI MONTECCHIO 04250035955 95.500,00 76.400,00 65 Sl 505 NO 12.545.912,22
40 COMUNE DI GUARDEA 04250034479 386.600,00 309.280,00 50 Sl 2.070 NO 12.855.192,22

16.083.145,20

12.855.192,22

12.855.192,22

*
La lunghezza effettiva maggiore non é attestata nell'istanza (n.d.)

** Non trattandosi di Aree Rurali con problemi complessivi di Sviluppo: il punteggio autodichiarato pari a 90 punti & stato ricondotto a 80 punti. Inoltre per lo stesso motivo non é attribuibile la priorita.
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